Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО КМВ
Совет ИВО в г.Кисловодске
Протокол Совета ИВО подразделения от 11.10.2024
УтверждаюГлаваподразделенияЕ.Ликкей
Присутствовали 16 ДП ИВДИВО:
1. Ликкей Елена
2. Емельянова Светлана
3. Баранова Юлия
4. Асс Татьяна
5. Прокофьев Михаил
6. Астанкова Светлана
7. Джаменашвили Елена
8. Щебетова Любовь
9. Баранова Екатерина
10. Майоршина Людмила
11. Заикина Елена
12. Воловик Татьяна
13. Баранов Александр
14.Прокофьева Татьяна
15. Гамаюн Татьяна
16. Гетманова Анастасия
Состоялись:
 1. Практика1.Праздничная практика.Развёртывание праздничной среды и атмосферы в зале Советов ИВО. Глава Совета  ИВО подразделения ИВДИВО КМВ Ликкей Елена
2. Практика 2. Рождение свыше, новое рождение .Стяжание 40 зданий подразделения ИВДИВО КМВ и стяжание 40 частных зданий ДП каждому:
32 ИВДИВО-здания в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми ракурсом 16 Космосов:
8193 и 8128 архетип ИВДИВО, 16-й Высший Суперизвечный Космос.
7681 и 7616 Высший Всеизвечный Космос
7169 и 7104 Высший Октоизвечный Космос
6657 и 6592 Высший Метаизвечный  Космос
6145 и 6080 Высший Извечный Космос
5633 и 5568 Высший Всеединый Космос
5121 и 5056 Высший Октавный Космос
4609, 4544 Высший МГ Космос
4097, 4032 Суперизвечный Космос
3585,3520 Всеизвечный Космос
3073, 3008 Октоизвечный Космос
2561, 2496 Метаизвечный Космос
2049, 1984 Извечный Космос
1537, 1472 Всеединый Космос
1025, 960 Октавный Космос
513, 448 МГ Космос
300×2=600+32=632 ИВДИВО-здания
6-7 Метаизвечная Высшая Октава
 9-10 Суперизвечнач Высшая МГ
9-10 Суперизвечина ФА
9-10 Суперизвечная Всеизвечина
9-10 Суперизвечина Октоизвечина
33-34 ИВДИВО Метаизвечина Ч-к П
35-36Октавная Извечина Ч-к С
36-37 Всеедина ФА Ч-к С
66-68Октава ФА Ч-к У
98 ИВДИВО МГ Ч-к В
3. Обсуждение вопросов по Плану Синтеза подразделения ИВДИВО КМВ и индивидуальных Планов Синтеза ДП. Глава Совета  ИВО подразделения ИВДИВО КМВ Ликкей Елена
4. О 1 круге Синтеза Посвящённых в подразделении ИВДИВО КМВ. Обсуждение реальных сроков. ИВДИВО-кадровый секретарь Прокофьева Татьяна
5. Мозговой штурм на основе 8 распоряжения. Как организовать разработку ядер Синтеза, пройденных в подразделении ИВДИВО КМВ на основе волны Синтезов в ИВДИВО еженедельно. Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВАС Иосифа ИВАС Кут Хуми.   Емельянова Светлана
6. Практика 3. Итоговая.Преображение Духа каждого ДП в праздничной атмосфере ИВДИВО. ПреображениеДуха служения.Стяжание служения Высшего Духа Высшей части каждого.Стяжание Духа ИВО 9 млрд.Человечества по 1 Духу в адаптации энергодуха, светодуха, духадуха, огнедуха.Развёртывание  огня Духа в адаптации в ИВДИВО каждого гражданина ИВДИВО-территории КМВ.Стяжание синтезфизичности на 2 офиса в Минводах и в Кисловодске , на всю печатную продукцию в том числе.
Решение 1. Следующим ДП сдать Планы Синтеза на основе их выбора  даты:
1.Астанкова Светлана -20 октября
2.Баранов Александр -20 октября
3.Баранова Екатерина -20 октября
4.Воловик Татьяна -18 октября
5.Гетманова Анастасия -20 октября
6.Джаменашвили Елена -20 октября
7.Прокофьев Михаил -18 октября
8.Щебетова Любовь - 18 октября
Решение 2. Внести в План Синтеза каждого новые коррективы в связи с новыми стяжаниями, новыми регламентами ИВО и вхождение в новое служение ИВДИВО.И внести разработку ядер Синтеза  волны Синтезов. До 20 октября.
Решение 3. Собрать данные по городам  территории КМВ о публичных мероприятиях.Для посещения, раздачи флаеров.Ответственная: Аватаресса ИВО Суперизвечно-всеизвечно-октоизвечино-метаизвечино-извечно-всеедино-октавно-метагалактической информации и синтеза частностей ИВАС Саввы ИВАС Кут Хуми, Глава Метагалактического Агентства Информации подразделения ИВДИВО Майоршина Людмила.
Решение 4.  1 круг Синтезов Посвящённых в подразделении ИВДИВО КМВ назначить на февраль 2025г. Ответственная: ИВДИВО-кадровый секретарь Прокофьева Татьяна.Голосовали:единогласно.
Решение 5.  Возобновить командную общую практику по разработке ядер волной Синтезов. Онлайн -практика разработки ядер 1 раз в неделю. Ответственная : Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВАС Иосифа ИВАС Кут Хуми. Емельянова Светлана. Каждому ДП  включиться в разработку ядер синтеза, их обновления Волной Синтезов еженедельно.  Каждому главе организации на в занятиях по горизонту вести разработку ядер Синтеза.
Ключевые слова: Здания подразделения, План Синтеза, ядра Синтеза
Составила ИВДИВО-Секретарь Асс Татьяна.